

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Registro de Preços Eletrônico nº 19/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	MESA PARA ESCRITÓRIO MESA PARA ESCRITÓRIO MESA EM L PARA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS MEDIDAS MÍNIMAS: 143CMX136CM, MATERIAL PRINCIPAL MDP, COR CINZA, TIPO DE CORREDIÇA DA GAVETA METÁLICA SIMPLES, ACABAMENT
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	588,0000
Valor Final:	289,0000
Valor Total:	3.757,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:50:46
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	08.149.396/0001-45 Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.
Modelo:	MT1400-L

Item:	0002
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA ADMINISTRATIVA OPERACIONAL. DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	300,0000
Valor Final:	290,0000
Valor Total:	10.730,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:51:15
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	02.150.800/0001-14 Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo:	operativa

Item:	0003
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA ADMINISTRATIVA DIRETIVA DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	400,0000
Valor Final:	399,9900
Valor Total:	399,9900
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:51:29
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	08.149.396/0001-45 Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.
Modelo:	CA200-DRG

Item:	0004
Descrição:	CADEIRA DE REUNIÃO - DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	247,0000
Valor Final:	206,8700
Valor Total:	2.896,1800
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:52:26
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	34.832.381/0001-97 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Modelo:	REIFLEX

Item:	0005
Descrição:	LONGARINA ESTOFADA COM TRÊS LUGARESDESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	560,0000
Valor Final:	531,9900
Valor Total:	531,9900
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:52:59
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	34.832.381/0001-97 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Modelo:	REIFLEX

Item: 0006
Descrição: CADEIRA DE APROXIMAÇÃO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 178,0000
Valor Final: 177,0000
Valor Total: 885,0000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 15:53:04
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 08.149.396/0001-45 Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.
Modelo: CA100-FX

Item: 0007
Descrição: CLIMATIZADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUs , 220V, COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO R410A. FUNÇÃO AUTO LIMPEZA, UNIDADE EXTERNA COM SAÍDA DE AR VERTICAL. CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE FILTRAGEM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.350,0000
Valor Final: 1.847,0000
Valor Total: 18.470,0000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 15:53:20
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 34.335.751/0001-80 MARCELO LUIZ BRAND
Modelo: split electrolux QUENTE E FRIO

Item: 0008
Descrição: HD EXTERNO 02 TB
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 450,0000
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0009
Descrição: CAIXA DE SOM PORTÁTIL TRANSMISSÃO SEM FIO, VIA BLUETOOTH, BATERIA RECARREGÁVEL, À PROVA D'ÁGUA, MODO DE SOM INTERNO E EXTERNO. TEMPO DE REPRODUÇÃO DE APROXIMADAMENTE 12 HORAS, BIVOLT, GARANTIA DE NO M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 470,0000
Valor Final: 340,0000
Valor Total: 340,0000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 15:53:43
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 30.195.733/0001-90 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
Modelo: Anker SoundCore

Item: 0010
Descrição: ARMÁRIO DE MADEIRA para escritório, modelo alto, fechado, produzido com materiais de alta qualidade em MDF, acabamernto BP, duas portas com puxadores externos e fechadura com chave, 4 prateleir
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 553,0000
Valor Final: 323,0000
Valor Total: 323,0000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 15:53:51
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 08.149.396/0001-45 Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.
Modelo: ARM1600-2P

Item: 0011
Descrição: MÁQUINA FOTOGRAFICA DIGITAL RESOLUÇÃO DE 18 A 25MP, ZOOM ÓPTICO DE NO MÍNIMO 35X, FOTO PANORÂMICA DE 360°, GRAVA VÍDEO COM ÁUDIO, COM ESTABILIZADOR DE IMAGEM, DISPLAY DE LCD DE NO MÍNIMO 3", FUNÇÃO RE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.840,0000
Valor Final: 1.670,0000
Valor Total: 6.680,0000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 15:54:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 14.228.157/0001-83 Aclara Comércio de Informática Eireli
Modelo: Sony H300

Item: 0012
Descrição: GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE DUPLEX, CAPACIDADE MÍNIMA TOTAL DE 400 LITROS, BIVOLT OU 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A" (CERTIFICADO PELO INMETRO)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.720,0000
Valor Final: 2.250,0000
Valor Total: 6.750,0000

Adjudicado em : 23/07/2020 - 15:54:14
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 02.150.800/0001-14 Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: CRM45

Item: 0013
Descrição: FORNO MICROONDAS CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS, POTÊNCIA MINIMA 900W, VOLTAGEM 220V OU BIVOLT (CERTIFICADO PELO INMETRO)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 525,0000
Valor Final: 453,9900
Valor Total: 1.361,9700
Adjudicado em : 23/07/2020 - 15:54:38
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 33.859.616/0001-71 MASTER ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo: MTFB42

Item: 0014
Descrição: FORNO ELETRICO FUNÇÕES ASSAR E GRELHAR, CAPACIDADE MÍNIMA 44 LITROS, POTÊNCIA MINIMA DE 1700W, VOLTAGEM 220V OU BIVOLT. (CERTIFICADO PELO INMETRO)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 518,0000
Valor Final: 399,9900
Valor Total: 799,9800
Adjudicado em : 23/07/2020 - 15:55:05
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.473.803/0001-29 Francieli Haiduk Rigo - mE
Modelo: CALABRIA

Item: 0015
Descrição: FOGÃO A GÁS 5 BOCAS COM BOCA CENTRAL MAIOR, FORNO A GÁS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO 220V OU BIVOLT, TAMPAS EM VIDRO, ACABAMENTO DA MESA EM INOX, COM REGISTRO REGULADOR PARA GÁS, MANGUEIRA E ABRAÇADEIRAS. ()
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 840,0000
Valor Final: 626,4000
Valor Total: 626,4000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 15:55:23
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 09.053.748/0001-27 Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME
Modelo: BRASLAR / SIRIUS PLUS

Item: 0016
Descrição: BALCAO E AÉREO, KIT PARA COZINHA CONTENDO UM BALCÃO PARA PIA EM MDP OU MDF COM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COMPRIMENTO 1,50 MTS, CUBA INOX 1,20 MTS, 03 PORTAS, 03 GAVETAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 544,0000
Valor Final: 488,9900
Valor Total: 488,9900
Adjudicado em : 23/07/2020 - 15:55:28
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 08.149.396/0001-45 Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.
Modelo: KIT1500-CZ

Item: 0017
Descrição: CADEIRA PVC/POLIPROPILENO 100% VIRGEM, BRANCA, 04 PÉS, COM ENCOSTO DAS COSTAS E APOIO DE BRAÇOS, SUPORTANDO PESO MÍNIMO DE 120 KG.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,9000
Valor Final: 27,5000
Valor Total: 660,0000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 15:55:46
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.052.779/0001-38 Alci N. Becker & Cia Ltda
Modelo: FERARA

Item: 0018
Descrição: MESA PARA COZINHA, ESTRUTURA EM METAL PINTADO, QUATRO PÉS, TAMPO EM GRANITO MÍNIMO DE 0,75 X 1,40 MTS.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.217,2100
Valor Final: 948,0000
Valor Total: 948,0000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 15:55:52

Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	08.149.396/0001-45 Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.
Modelo:	sob medida
Item:	0019
Descrição:	BEBEDOURO DE ALTA DEMANDA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS DE ÁGUA REFRIGERADA E FILTRADA, GABINETE EM AÇO INOX, COM MÍNIMO DE 01 TORNEIRA DE ÁGUA GELADA E 01 DE ÁGUA EM TEMPERATURA AMBIENTE, TEMPER
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.661,6500
Valor Final:	1.450,0000
Valor Total:	1.450,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:56:08
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	27.895.281/0001-44 MV ELETRONICOS EIRELI - ME
Modelo:	KF05
Item:	0020
Descrição:	PURIFICADOR DE ÁGUA COM CAPACIDADE DE ÁGUA REFRIGERADA E FILTRADA MÍNIMA DE 2,3 LITROS, COM 01 TORNEIRA DE ÁGUA GELADA E 01 TORNEIRA DE ÁGUA EM TEMPERATURA AMBIENTE, ALIMENTADO POR ÁGUA DIRETO DA REDE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	445,2800
Valor Final:	429,0000
Valor Total:	429,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:56:14
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	02.150.800/0001-14 Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo:	AQCUA FLEX
Item:	0021
Descrição:	TELEVISOR LED 32" COM NO MÍNIMO 02 ENTRADAS HDMI, 01 ENTRADA USB, 01 ENTRADA AV/COMPONENTE, 01 ENTRADA DE COMPOSTO/AV, 01 SAIDA DE AUDIO, ETHERNET LAN, BIVOLT, CONTROLE REMOTO.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.099,0000
Valor Final:	1.007,0000
Valor Total:	1.007,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:56:34
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	09.053.748/0001-27 Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME
Modelo:	MULTILASER / TL001
Item:	0022
Descrição:	ARMÁRIO ALTO DE AÇO NAS DIMENSÕES DE 198CM DE ALTURA X90CM DE LARGURA X 40CM DE PROFUNDIDADE, TODO EM CHAPA DE AÇO Nº 24, DUAS PORTAS DE ABRIR COM REFORÇOS INTERNOS TIPO ÔMEGA E PUXADORES ESTAMPADOS N
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	690,0000
Valor Final:	625,0000
Valor Total:	1.875,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:56:40
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	09.053.748/0001-27 Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME
Modelo:	LUNASA / AL18
Item:	0023
Descrição:	ARMÁRIO EM MDF 15MM, COR CINZA, 02 PORTAS COM NO MÍNIMO 4 DOBRADIÇAS CADA PORTA, PUXADORES METÁLICOS, COM 04 PRATELEIRAS COM VÃOS DIVIDIDOS IGUALMENTE, SISTEMA DE FECHADURA E PÉS DE MADEIRA, MEDINDO 1
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	740,0000
Valor Final:	403,9900
Valor Total:	4.039,9000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:56:45
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	08.149.396/0001-45 Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.
Modelo:	ARM1950-2P
Item:	0024
Descrição:	ARMÁRIO EM MDF 15MM, COR BRANCA, 02 PORTAS COM NO MÍNIMO 4 DOBRADIÇAS CADA PORTA, PUXADORES METÁLICOS, COM 03 PRATELEIRAS COM VÃOS DIVIDIDOS IGUALMENTE, SISTEMA DE FECHADURA E PÉS DE MADEIRA, MEDINDO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	495,0000
Valor Final:	335,3900
Valor Total:	1.341,5600
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:57:05
	Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Adjudicado Por:	
Nome da Empresa:	27.075.106/0001-00 MARILICE KEIL 01996442090
Modelo:	NOVIDÁ MÓVEIS 2P
Item:	0025
Descrição:	ARMÁRIO DE COZINHA EM MDF 15MM, COM BALCÃO E AÉREO, COR BRANCA, COM 9 PORTAS COM DOBRADIÇAS E 4 GAVETAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS, PUXADORES METÁLICOS NAS PORTAS E GAVETAS, PÉS EM MADEIRA, O BALCÃO DEV
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.900,0000
Valor Final:	1.400,0000
Valor Total:	1.400,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:57:11
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.052.779/0001-38 Alci N. Becker & Cia Ltda
Modelo:	BGL160
Item:	0026
Descrição:	ARQUIVO DE ACO COM 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS, EM CHAPA DE AÇO Nº 26, SISTEMA DE FECHADURA DE MIOLO, GAVETAS COM SISTEMA DE DESLIZAMENTO POR PATINS DE NYLON PARA CARGA DE ATÉ 10KG, PINTURA ELETRO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	640,0000
Valor Final:	363,0000
Valor Total:	726,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:57:38
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	18.136.904/0001-04 GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Modelo:	OFCL04/600
Item:	0027
Descrição:	ARMÁRIO TIPO BANCADA, EM MDF 15MM, COR BRANCA, COM 4 PORTAS COM DOBRADIÇAS E 4 GAVETAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS, PUXADORES METÁLICOS NAS PORTAS E GAVETAS, MEDINDO 3,9X0,6X0,80M (CONFORME DESENHO EM A
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.125,0000
Valor Final:	1.324,9900
Valor Total:	1.324,9900
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:57:43
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	08.149.396/0001-45 Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.
Modelo:	sob medida
Item:	0028
Descrição:	QUADRO BRANCO NÃO MAGNÉTICO EM LAMINADO MELAMÍNICO, MOLDURA EM MADEIRA, COM SUPORTE PARA APAGADOR, MEDINDO 120X200CM
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	500,0000
Valor Final:	287,0000
Valor Total:	1.148,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:57:49
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	18.136.904/0001-04 GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Modelo:	NEO
Item:	0029
Descrição:	APARELHO DE SOM PORTÁTIL COM RÁDIO FM, POTÊNCIA MÍNIMA 8W RMS, ENTRADA USB, CD PLAYER, CONEXÃO BLUETOOTH, REPRODUÇÃO DE CD DE MP3, CD E CD-R/RW, DISPLAY DE LED, ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO, BIVOLT.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	367,2500
Valor Final:	298,5000
Valor Total:	597,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:57:54
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	18.136.904/0001-04 GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Modelo:	1410
Item:	0030
Descrição:	BALANÇA DIGITAL ELETRÔNICA DE ALTA PRECISÃO CAPACIDADE MÍNIMA 40 KG, DIVISÃO 2G, CORPO EM PLÁSTICO ABS, PRATO INOXIDÁVEL, DISPLAY LCD COM ILUMINAÇÃO, TECLADO 24 TECLAS, INDICADOR DE BATERIA BAIXA, BAT
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	890,0000
Valor Final:	482,8800
Valor Total:	2.414,4000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:58:09
	Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Adjudicado Por:	
Nome da Empresa:	36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	MAXOM
Item:	0031
Descrição:	BATEDEIRA PLANETÁRIA COM TIGELA EM AÇO INOX CAPACIDADE MÍNIMA DE 4 LITROS, POTÊNCIA 750W, BATEDORES EM AÇO, 6 VELOCIDADES OU MAIS, 3 BATEDORES, TRAVA DE SEGURANÇA, BOTÃO TRAVA/DESTRAVA, PÉS ANTIDERRAP
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	488,0000
Valor Final:	520,0000
Valor Total:	1.040,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:58:27
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	09.602.419/0001-98 Dante Carlos Dezordi
Modelo:	Obat610
Item:	0032
Descrição:	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA POTÊNCIA MÍNIMA 290 RMS, PORTÁTIL, SEM FIO, BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL COM AUTONOMIA DE NO MÍNIMO 06 HORAS, CONEXÃO BLUETOOTH, ENTRADA USB, ENTRADA CARTÃO MICRO SD, ENTRADA A
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	800,3300
Valor Final:	500,7000
Valor Total:	1.001,4000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:58:37
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	MULTILASER
Item:	0033
Descrição:	CILINDRO ELÉTRICO PARA MASSA EM AÇO CARBONO, COM CILINDROS CROMADOS DE 30 CM OU MAIS, ABERTURA ENTRE OS ROLOS DE OMM ATÉ 08MM, MANÍPULOS PARA AJUSTES EM PP, COM RASPADORES PARA OS ROLOS, PÉS ANTIDERRA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	695,0000
Valor Final:	479,8000
Valor Total:	959,6000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:59:10
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	10.925.721/0001-66 R.S.M. de Souza Leao
Modelo:	21012
Item:	0034
Descrição:	CHALEIRA CAPACIDADE 1,7 LITROS, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, BASE DESTACÁVEL, FILTRO NA SAÍDA DE ÁGUA, SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA SUPERAQUECIMENTO E FUNCIONAMENTO A SECO, PORTA CORDÃO, 220V.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	85,0000
Valor Final:	77,8700
Valor Total:	311,4800
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:59:40
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	BRITANIA
Item:	0035
Descrição:	CLIMATIZADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUs CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO R410A, FUNÇÃO AUTO LIMPEZA, UNIDADE EXTERNA COM SAÍDA DE AR VERTICAL, CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE FILTRAGEM ULTRA FILTE
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.450,0000
Valor Final:	1.316,0000
Valor Total:	3.948,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 15:59:52
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	34.335.751/0001-80 MARCELO LUIZ BRAND
Modelo:	SPLIT VOGGA 220V QUENTE E FRIO
Item:	0036
Descrição:	CLIMATIZADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUs CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO R410A, FUNÇÃO AUTO LIMPEZA, UNIDADE EXTERNA COM SAÍDA DE AR VERTICAL, CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE FILTRAGEM ULTRA FILTE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.865,0000
Valor Final:	3.495,0000
Valor Total:	3.495,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:02:13
	Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Adjudicado Por:	
Nome da Empresa:	35.070.505/0001-07 VITOR L C PATUZZI E CIA LTDA
Modelo:	PHILCO
Item:	0037
Descrição:	CLIMATIZADOR DE AR SPLIT 9.000 BTUs CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO R410A, FUNÇÃO AUTO LIMPEZA, UNIDADE EXTERNA COM SAÍDA DE AR VERTICAL, CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE FILTRAGEM ULTRA FILTER
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.400,0000
Valor Final:	1.209,0000
Valor Total:	9.672,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:02:19
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	34.335.751/0001-80 MARCELO LUIZ BRAND
Modelo:	SPLIT VOGGA HW 9000 BTUS 220/1 Q E F
Item:	0038
Descrição:	APARELHO DE DVD PLAYER COM SAÍDA DE ÁUDIO E VÍDEO COMPOSTO, REPRODUZ MÍDIAS DVD L DVD-R L DVD-RW L CD L CD-R L CD-RW L CD-DA E FORMATOS WMA / MP3 / JPEG / MPEG, ENTRADA USB 2.0, CONTROLE REMOTO, MODO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	200,0000
Valor Final:	105,0000
Valor Total:	105,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:02:27
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	18.136.904/0001-04 GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Modelo:	KP130
Item:	0039
Descrição:	FOGAO A GAS INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 90 LITROS, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO, PINTURA EPÓXI RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS, QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, 3 QUEIM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.770,0000
Valor Final:	1.327,6000
Valor Total:	3.982,8000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:02:48
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	18.473.803/0001-29 Francieli Haiduk Rigo - mE
Modelo:	E6D3FV
Item:	0040
Descrição:	FORNO INDUSTRIAL A GÁS PARA PIZZA CAPACIDADE MÍNIMA 120 LITROS, COM PEDRAS REFRAATÁRIAS, PORTA COM VIDRO TEMPERADO, TERMÔMETRO EXTERNO, ATINGE TEMPERATURA DE 350°C OU SUPERIOR, PARTE EXTERNA COM PINTU
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.900,0000
Valor Final:	1.025,0000
Valor Total:	1.025,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:03:10
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	24.845.457/0001-65 Itaca Eireli
Modelo:	FIRI90
Item:	0041
Descrição:	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO POTÊNCIA E PRESSÃO MÍNIMAS, RESPECTIVAMENTE: 1500W E 2000 LIBRAS, CABEÇOTE EM ALUMÍNIO, PISTÕES EM AÇO INOX, GATILHO COM TRAVA DE SEGURANÇA, MANGUEIRA 6M, RODAS E ALÇA PARA TR
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.420,0000
Valor Final:	670,0000
Valor Total:	1.340,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:03:33
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.052.779/0001-38 Alci N. Becker & Cia Ltda
Modelo:	JAGUAR TURBO
Item:	0042
Descrição:	LIQUIDIFICADOR POTÊNCIA MÍNIMA DE 1200W, 12 VELOCIDADES, FUNÇÃO PULSAR E AUTOLIMPEZA, LÂMINAS DE AÇO INOX INTEGRADAS AO COPO, TAMPA COM FUNÇÃO FECHADA E SERVIR, TAMPINHA DOSADORA GRADUADA NO CENTRO DA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	190,0000
Valor Final:	179,8900
Valor Total:	359,7800
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:03:48
	Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Adjudicado Por:	
Nome da Empresa:	30.195.733/0001-90 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
Modelo:	PH900
Item:	0044
Descrição:	MULTIPROCESSADOR POTÊNCIA MÍNIMA 900W, 2 VELOCIDADES, FUNÇÃO PULSAR, LÂMINAS EM AÇO INOX, JARRA REMOVÍVEL, PÉS ANTIDERRAPANTES, PORTA FIO, TRAVA DE SEGURANÇA, JARRA DO PROCESSADOR COM CAPACIDADE DE 1,
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	360,0000
Valor Final:	288,6900
Valor Total:	1.154,7600
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:03:54
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	30.195.733/0001-90 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA
Modelo:	BMP9000P
Item:	0045
Descrição:	PROJETOR MULTIMIDIA (DATA SHOW) 3500 LÚMENS, ZOOM E FOCO MANUAL, RESOLUÇÃO XGA OU SUPERIOR, DURAÇÃO DA LÂMPADA NO MODO NORMAL DE ATÉ 6.000HORAS, CONEXÕES HDMI, VGA, S-VIDEO, VIDEO COMPOSTO, USB, CABO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.300,0000
Valor Final:	1.350,0000
Valor Total:	6.750,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:04:01
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	27.075.106/0001-00 MARILICE KEIL 01996442090
Modelo:	SLIDE 3500
Item:	0046
Descrição:	ROÇADEIRA PARA TRABALHOS PESADOS, MÍNIMO: 40CC, 2HP, MOTOR A GASOLINA, COM LÂMINA DE CORTE E CABEÇOTE COM FIO, CINTURÃO/ALÇA COSTAL PARA SUSTENTAÇÃO.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	899,0000
Valor Final:	619,9700
Valor Total:	1.859,9100
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:04:22
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	FG PRO
Item:	0047
Descrição:	SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL, MOTOR A GASOLINA 2 TEMPOS, MÍNIMO 56CC, COM TUBO SOPRADOR DIRECIONÁVEL.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	970,0000
Valor Final:	893,9700
Valor Total:	893,9700
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:04:34
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	FG PRO
Item:	0048
Descrição:	TELEVISOR LED 50", TIPO SMART, RESOLUÇÃO ULTRA HD 4K, WI-FI INTEGRADO, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 60HZ, CLOSED CAPTION, 03 ENTRADAS HDMI, 02 ENTRADAS USB, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, SLEEPER TIMER, POTÊNCI
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.104,0000
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0049
Descrição:	TORNEIRA ELETRICA PARA PIA, POTÊNCIA MÍNIMA 4800W, 3 TEMPERATURAS, RESISTÊNCIA COM SISTEMA DE ENCAIXE, BICA ALTA E MÓVEL, AREJADOR ARTICULÁVEL, REGISTRO DE ¼ DE VOLTA, 220V.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	259,0000
Valor Final:	134,0000
Valor Total:	268,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:04:47
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	35.070.505/0001-07 VITOR L C PATUZZI E CIA LTDA
Modelo:	lorenzetti
Item:	0051
Descrição:	CADEIRA/BANCO INFANTIL EM PLÁSTICO COM APARÊNCIA DE MADEIRA, COM ENCOSTO, RESISTENTE A CORROSÃO, CHUVA, POEIRA,

Quantidade:	COMPOSTO POR PEÇAS MACIÇAS COM PIGMENTAÇÃO DIRETA, 100% RECICLADO, MEDINDO 0,90M, COLORI 4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	590,0000
Valor Final:	442,0000
Valor Total:	1.768,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:05:03
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.052.779/0001-38 Alci N. Becker & Cia Ltda
Modelo:	2121
Item:	0052
Descrição:	CARRINHO DE PASSEIO PARA BEBES PARA ATÉ 15 KG, BANDEJA REMOVÍVEL COM PORTA COPO, AMPLO CESTO PORTA OBJETOS, CABO REVERSÍVEL, COM 4 POSIÇÕES DE ENCOSTO, CINTO DE SEGURANÇA DE 5 PONTOS, ACOLCHOADO EM TE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	519,0000
Valor Final:	461,0000
Valor Total:	4.610,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:05:09
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	02.150.800/0001-14 Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo:	THOR
Item:	0053
Descrição:	CLIMATIZADOR DE AR SPLIT 24.000 BTU`S, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO R410A, FUNÇÃO AUTO LIMPEZA, UNIDADE EXTERNA COM SAÍDA DE AR VERTICAL, CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE FILTRAGEM ULTRA FIL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.900,0000
Valor Final:	2.850,0000
Valor Total:	22.800,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:05:14
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	35.070.505/0001-07 VITOR L C PATUZZI E CIA LTDA
Modelo:	PHILCO
Item:	0054
Descrição:	ESPELHO COLADO EM MDF 15MM, COM MOLDURA DE MADEIRA NA COR BRANCA, PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, MEDINDO 100X150CM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	450,0000
Valor Final:	375,0000
Valor Total:	1.125,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:05:20
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	27.075.106/0001-00 MARILICE KEIL 01996442090
Modelo:	ESP. NOVIDÁ MÓVEIS
Item:	0055
Descrição:	ESTANTE EM MDF 15MM, COR BRANCA, COM 04 PRATELEIRAS COM VÃOS DIVIDIDOS IGUALMENTE, FUNDO EM MDF, COM PÉS DE MADEIRA, MEDINDO 195X93X40CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	954,0000
Valor Final:	299,6400
Valor Total:	599,2800
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:05:28
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	27.075.106/0001-00 MARILICE KEIL 01996442090
Modelo:	EST. NOVIDÁ MÓVEIS
Item:	0056
Descrição:	QUADRO MURAL COM FUNDO EM FELTRO E MOLDURA EM MADEIRA NA COR BRANCA, MEDINDO 100X200CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	321,4200
Valor Final:	209,8600
Valor Total:	419,7200
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:05:42
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	QF.200X120.AL
Item:	0057
Descrição:	BEBEDOURO ELETRICO, AGUA NORMAL E GELADA, COM BOMBONA DESCARTAVEL DE 20 LITROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência: 487,5400
Valor Final: 245,0000
Valor Total: 245,0000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 16:06:04
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 27.895.281/0001-44 MV ELETRONICOS EIRELI - ME
Modelo: BEM 03

Item: 0058
Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR ABNT PADRAO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,0000
Valor Final: 25,5000
Valor Total: 127,5000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 16:06:19
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.473.803/0001-29 Francieli Haiduk Rigo - mE
Modelo: CKKB15

Item: 0059
Descrição: CAIXA DE SOM PORTÁTIL POTÊNCIA MÍNIMA DE 40W RMS, CONEXÃO BLUETOOTH, ENTRADA USB, ENTRADA AUXILIAR DE ÁUDIO ESTÉREO PC/AUX IN, BATERIA RECARREGÁVEL DE ÍON DE LÍTIO, AUTONOMIA DE BATERIA DE NO MÍNIMO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 374,5000
Valor Final: 373,0000
Valor Total: 746,0000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 16:06:27
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 09.053.748/0001-27 Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME
Modelo: PHILCO / PBS 40BT

Item: 0060
Descrição: TELEFONE COM FIO, DE MESA, COM NO MÍNIMO 3 FUNÇÕES: FLASH, REDIAL/REDISCAR E MUTE/MUDO. CERTIFICADO DA ANATEL, GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,5800
Valor Final: 38,3000
Valor Total: 153,2000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 16:06:33
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 18.473.803/0001-29 Francieli Haiduk Rigo - mE
Modelo: PLENO

Item: 0061
Descrição: PLACA INOX PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, MEDINDO 1,5 CM DE COMPRIMENTO X 0,75 CM DE ALTURA.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 195,7500
Situação: Cancelado na Adjudicação

Item: 0062
Descrição: POTE PLASTICO COM TAMPA, TRANSAPARENTE, CAPACIDADE DE 5 LITROS.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,7900
Valor Final: 56,7000
Valor Total: 170,1000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 16:06:58
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo: formplast

Item: 0063
Descrição: TAPETE DE SALA EM SISAL, MEDIDAS APROXIMADAS: 2 X 2,5 M. BASE NÃO EMBORRACHADA (PARA REALIZAÇÃO DE AITIVIDADES).
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 344,4400
Valor Final: 313,0000
Valor Total: 313,0000
Adjudicado em : 23/07/2020 - 16:07:09
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: 07.052.779/0001-38 Alci N. Becker & Cia Ltda
Modelo: SISAL

Item:	0064
Descrição:	TORNEIRA ELETRICA 220 V, APROX. 5500 W DW POTÊNCIA, COM BICA GIRATÓRIA 360°, 3 TEMPERATURAS, COR: BRANCA.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	104,4000
Valor Final:	104,0000
Valor Total:	104,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:07:18
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	35.070.505/0001-07 VITOR L C PATUZZI E CIA LTDA
Modelo:	lorenzeti
Item:	0065
Descrição:	CLIMATIZADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUs , 220 V, COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, GÁS ECOLÓGICO R410A. FUNÇÃO AUTO LIMPEZA, UNIDADE EXTERNA COM SAÍDA DE AR VERTICAL. CHASSI INOXIDÁVEL, SISTEMA DE FILTRAGE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.840,0000
Valor Final:	1.893,0000
Valor Total:	1.893,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:07:24
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	34.335.751/0001-80 MARCELO LUIZ BRAND
Modelo:	SPLIT ELECTROLUX HW 18K 220/1 Q E F
Item:	0066
Descrição:	PLACA INOX PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, MEDINDO 0,75 CM DE ALTURA X 0,62 CM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	80,9100
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0067
Descrição:	FRIGIDEIRA /PANQUEQUEIRA, EM ALUMÍNIO, ANTIADERENTE. DE APROX. 25 CM DE DIAMETRO.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	34,8000
Valor Final:	27,4000
Valor Total:	27,4000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:07:29
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo:	do cesar
Item:	0068
Descrição:	SANDUICHEIRA E GRILL-POTÊNCIA MÍNIMA DE 900 W, PLACA COM REVESTIMENTOS ANTIADERENTES, PLACA INFERIOR LISA E SUPERIOR ONDULADA. GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	181,1600
Valor Final:	177,9900
Valor Total:	177,9900
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:07:35
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	36.475.743/0001-65 KLS COMERCIO E REPRESENTACAO DE PECAS AGRICOLAS LTDA
Modelo:	PHILCO
Item:	0069
Descrição:	PLACA INOX PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, MEDINDO 1,3 CM DE COMPRIMENTO X 0,74 CM DE ALTURA.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	167,3800
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0070
Descrição:	FACA GRANDE PARA COZINHA COM LÂMINA EM AÇO INOX, TAMANHO MÍNIMO DA LÂMINA 18 CM , COM FIO SERRILHADO.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	34,9000
Valor Final:	34,9000
Valor Total:	34,9000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:07:41
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Modelo:	tramontina
Item:	0071
Descrição:	PURIFICADOR DE AGUA PARA BEBEDOURO, COM NO MÍNIMO 7 ESTÁGIOS DE FILTRAGEM, RESERVATÓRIO DE ÁGUA LIVRE DE BPA,

ACOMPANHA 2 REFIS, CAPACIDADE MÍNIMA 19 LITROS.	
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	949,0000
Valor Final:	660,0000
Valor Total:	660,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:07:53
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.052.779/0001-38 Alci N. Becker & Cia Ltda
Modelo:	AQUAFLEX
Item:	0072
Descrição:	BEBEDOURO DE AGUA TERMOSTATO FRONTAL COM 7 NIVEIS DE TEMPERATURA DA AGUA ENTRE 5 A 15 GRAUS, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, COM ALÇAS LATERAIS, VOLUME DE ÁGUA POR CICLO DE RETIRADA 1,2 LITROS/HORA DE A
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	789,0000
Valor Final:	539,9000
Valor Total:	539,9000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:07:58
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	18.473.803/0001-29 Francieli Haiduk Rigo - mE
Modelo:	EGM30
Item:	0073
Descrição:	HUB/SWITCH USB
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	35,0800
Valor Final:	35,0000
Valor Total:	210,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:08:02
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	18.136.904/0001-04 GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME
Modelo:	HB100
Item:	0076
Descrição:	MAQUINA DE CONFEÇÃO DE FRALDAS MOTORIZADA, DUPLA FUNÇÃO(GERIÁTRICA E INFANTIL), COM APLICADOR DE ELÁSTICO, COM SELADORA DE MESA, GABARITO ANATÔMICO, GABINETE LARGO COM BARREIRA ANTI VAZAMENTO,COM CON
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.500,0000
Situação:	Cancelado na Adjudicação
Item:	0077
Descrição:	MÁQUINA DE COSTURA RETA INDUSTRIAL COM MOTOR ELETRÔNICO DIRECT DRIVE, PARADA DE AGULHA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.065,1800
Valor Final:	2.065,0000
Valor Total:	10.325,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:08:21
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.859.420/0001-77 L. F. SILVA MAQUINAS - ME
Modelo:	MS-D5-2
Item:	0078
Descrição:	MAQUINA DE CORTAR TECIDOS DE DISCO, CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: 4 POLEGADAS, VOLTAGEM 200V, POTÊNCIA 250W, VELOCIDADE DO DISCO 800RPM, CAPACIDADE DO CORTE 25MM, DISCO FORMATO OCTAGONAL, FREQUENCIA 50/60H.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	461,6700
Valor Final:	461,0000
Valor Total:	461,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:08:28
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.859.420/0001-77 L. F. SILVA MAQUINAS - ME
Modelo:	MS-RC-100
Item:	0079
Descrição:	MÁQUINA DE COSTURA OVERLOCK 3 FIOS COM MOTOR DIRECT DRIVE.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.955,9000
Valor Final:	2.445,0000
Valor Total:	2.445,0000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:08:55
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa:	10.925.721/0001-66 R.S.M. de Souza Leao
Modelo:	SS-320

Item:	0080
Descrição:	DESUMIDIFICADOR DE PAPEL / EM AÇO INOX COM DIVISÓVIRA BIVOLT CAPACIDADE DE 1500 FOLHAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	329,7300
Valor Final:	293,3400
Valor Total:	5.866,8000
Adjudicado em :	23/07/2020 - 16:09:01
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	09.053.748/0001-27 Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME
Modelo:	MENNO / 1500F

Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro(a)

Valdir José Zasso
Autoridade Competente